15-02-2024 03:37:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Governo Federal dispõe desde 2013 programa Minha Casa Melhor, que oferece crédito para beneficiários do
programa Minha Casa Minha Vida que possibilita equipar suas casas com bens de consumo duráveis. Este programa
contemplaria vários Moradores dos Residenciais que têm

sido entregues.

solicitação para que se estude a possibilidade de uma parceria do Município com Governo Federal para
adesão programa Minha Casa Melhor.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-07-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 7511/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 13 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total